IVA 22% 586,30 

Totale della spesa 3.251,30 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 

affidamento diretto tramite ODA sul MEPA di cui all’Art. 2 è determinato in € 3.251,30 

(tremiladuecentocinquantuno/30), compresa IVA al 22% pari a € 586,30. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 

GENERALE  che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Il suddetto servizio avrà la durata di 20 mesi (venti) e per il  periodo  gennaio  2024 – agosto 2025;